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ایسنا - فیلم سینمایی »غلامرضا تختی« به کارگردانی بهرام توکلی با دریافت پروانه ساخت و تکمیل عوامل پشت صحنه وارد مرحله پیش تولید 
شد. همچنین امیر جدیدی نخستین بازیگری است که حضورش در این فیلم سینمایی قطعی شده و نقش »غلامرضا تختی« را ایفا خواهد کرد. 

دیگر بازیگران نیز به زودی معرفی خواهند شد.

 امیر جدیدی بازیگر نقش
 »غلامرضا تختی«

...سینمای جهان

بازی جان مالکوویچ در نقش »هرکول پوآرو«

جان مالکوویچ در اقتباسی تلویزیونی از داستان های آگاتا 
کریستی در نقش »هرکول پوآرو« بازی می کند.

به گزارش مهر، جدیدترین اقتباس تلویزیونی از یکی از آثار 
آگاتا کریستی بانوی جنایی نویس بریتانیا برای بی بی سی 
انجام می شود. »قتل به ترتیب الفبا« روایتی در سه قسمت 
از داستانی به همین نام از کریستی است که سال ۱۹۳۶ 
منتشر شــد. داســتان این فیلم در دهه ۱۹۳۰ می گذرد و 
ماجرای خشونت باری را تصویر می کند. در این داستان یک 
قاتل سریالی سه نفر را در سه شهر مختلف به قتل می رساند 
و قبل از هر قتل به پوآرو نامه می دهد امــا در نهایت در قتل 
چهارم یک شخص دیگر را جای شخص D به قتل می رساند.
در اقتباس جدیــدی از این داســتان، شــخصیت »هرکول 
پوآرو« با بازی جــان مالکوویچ دوباره جــان می گیرد. فیلم 
برداری این فیلم از ماه آینده شروع می شود و آلکس گاباسی 
آن را کارگردانی می کند. این فیلم برای بی بی ســی تولید 
می شود و آمازون امتیاز پخش آن را برای آمریکا خریداری 

کرده است.

تقدیر از بری لوینسن در کارلووی واری

آی سینما - جشنواره فیلم کارلووی واری با اهدای جایزه 
گوی بلورین به بری لوینسن از فیلم ساز 7۶ ساله آمریکایی 
تقدیــر خواهد کــرد. کارگــردان فیلــم برنده اســکار »مرد 
بارانی« )محصول ۱۹88( مــاه آینده عازم جمهوری چک 
خواهد شــد تا به پاس ســهم و مشــارکت هنرمندانه اش در 
سینمای جهان تجلیل شود. این فیلم علاوه بر جایزه اسکار 
بهترین کارگردانی، در سه رشته دیگر شامل بهترین بازیگر 
نقش اول مرد )داســتین هافمن(، بهترین فیلــم و بهترین 
فیلم نامه موفق به دریافت جایزه آکادمی در رقابت اســکار 

۱۹8۹ شد.
 پنجاه و سومین جشــنواره کارلووی واری از 2۹ ژوئن تا 7 

ژوییه )۱7-8 تیر( امسال برگزار خواهد شد.

 احســان علیخانــی مجری »مــاه عســل« یک بــار دیگر با 
اظهارنظری سیاســی - اجتماعی در فضای شبکه های 
اجتماعــی برنامــه اش را ترند کــرد. حرف هــای او که به 
ممنوعیت ورود بانوان به ورزشگاه ها مربوط بود، سومین 
اظهارنظــر جنجالــی او در این یــک هفته ای اســت که از 

شروع سری جدید »ماه عسل« می گذرد. 
اگــر مخاطــب برنامه هــای رمضانــی تلویزیون باشــید، 
احتمالًا احساس کرده اید که برنامه »ماه عسل«، امسال 
بازتاب هــای کمتــری دارد و واکنش هــای کمتــری را 
برمی انگیزد. در واقع در چند روز گذشته از ماه رمضان، 
ایــن اظهارنظرهای جنجالی احســان علیخانی بوده که 
»ماه عسل« را به صدر اخبار رسانه ها و فضای شبکه های 
اجتماعــی آورده نــه مهمان هــا و قصه های برنامــه. این 
اصلی تریــن تفاوتــی اســت که »مــاه عســل« امســال، با 

سال های گذشته دارد.
در سال های اخیر موج مخالفت با قصه های غم انگیز »ماه 
عسل« رو به افزایش است و امسال نیز این موج ادامه دارد؛ 
شوخی هایی که در شبکه های اجتماعی با فضای نسبتاً 
غمناک این برنامه دیده می شود، نمودی از همین رویکرد 
مخاطبان است که به نظر می رســد کم کم از »ماه عسل« 

رویگردان می شوند.
حالا بــه نظــر می رســد علیخانی بــرای آن کــه همچنان 
برنامه اش را در کانون توجهات قرار دهد و قافیه را نبازد، 
به اظهارنظرهای جنجالی روی آورده است. او در اولین 
قدم به فیلترینگ تلگرام انتقاد کرد و گفت حالا از بچه ۱۰ 
ساله تا پیرمرد 8۰ ساله به دنبال فیلترشکن می گردند. 

اما او از همین اظهارنظر اول، نشــان داد که هنوز در این 
کار خبره نیست و دست فرمان خوبی ندارد. از طرفی به 
دلیل آن که اشــاره اش به تلگرام، کاملًا بی ربط با فضای 
گفت وگو بــود، مخاطبان را شــگفت زده کــرد و از طرفی 
خودش را درگیر ماجرایی کرد که به نوعی از حد و اندازه 
»ماه عسل« بزرگ تر بود. این ماجرا به یک تذکر از بالا ختم 
شد و علیخانی تا چند روز، فیتیله اظهارنظرهای جنجالی 

را پایین کشید.
با گذشــت چند روز از تذکر مدیــران تلویزیون، احســان 
علیخانی دو تلاش جدید برای درشت گویی داشته است. 
بار اول سه شنبه شــب در پاســخ به ســخنرانی وزیــر امور 
خارجه آمریکا دو دقیقه ای صحبت کرد؛ صحبتی که کاملًا 
برایش بی خطر بــود و حتی می توانســت تضمینی برای 
اظهارنظرهای بعدی اش باشد. نوبت بعدی صحبت های 
جنجالی علیخانی در جریان برنامه پنج شنبه شــب بود. 
او حدود ۳۰ ثانیه دربــاره قانون ممنوعیــت ورود بانوان 
به ورزشــگاه ها صحبت کرد ولی این بــار در حالی به این 
موضــوع پرداخت کــه به دلیل حضــور امیــر علی اکبری 
ورزشکار، صحبت هایش کمی با فضای برنامه مرتبط بود.
این را هم باید گفت که بر ســرزبان ها انداختــن برنامه با 
اظهارنظرهــای جنجالــی، ایده تازه ای نیســت؛ پیشــتر 
مهران مدیــری در »دورهمــی« و عادل فردوســی پور در 
»نود« این کار را به شیوه ای موفق تر انجام داده اند؛ احسان 
علیخانی هم بداند که بایــد کیفیت اصــل برنامه خود را 
ارتقا بخشد  و اگر مســیر قبل تکراری شده است طرحی 

نو دراندازد.
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...تلویزیون

پیکر مجری تلویزیون تشییع شد

مراسم تشییع پیکر سیدمصطفی موسوی، مجری تلویزیون 
دیروز صبح از مقابل مسجد بلال صداوسیما برگزار شد.

بــه گــزارش ایســنا، در ایــن مراســم جمعــی از مجریــان و 
برنامه سازان تلویزیون چون حسن سلطانی، ایرج محمدی، 
محمدمهــدی عســکرپور، مهــران رســام، اقبــال واحدی، 
امیرحسین مدرس، جواد یحیوی، محمود شهریاری، کاظم 
احمدزاده و رســالت بوذری حضور داشــتند. در پایان این 
مراســم بر پیکر این مجری تلویزیون نماز خوانده شد و او را 
به سمت قطعه هنرمندان بهشــت زهرا برای خاک سپاری 

بدرقه کردند.
سیدمصطفی موســوی، مجری پیش کســوت برنامه های 
حوزه معــارف تلویزیــون چهارشــنبه )دوم خرداد مــاه( در 
ســن ٥7 ســالگی بر اثر ایســت قلبی در بیمارســتان خاتم 
درگذشت. او سال ها بیماری دیابت داشت و به تازگی هم از 
نارسایی کلیوی رنج می برد. مرحوم موسوی دانش آموخته 
مقطع فوق لیسانس از دانشگاه صداوسیما بود. او سال ها 
به عنوان مجری برنامه های معارفی بــا تلویزیون همکاری 
داشــت و از ســال 7۹ بــه مدت چنــد ســال در مقــام مدیر 
پخش با شبکه پنج سیما همکاری می کرد. سید مصطفی 
موســوی برنامه هایی چون »کوی محبت« و »خدایی که در 
این نزدیکی اســت« را در کارنامه خــود دارد. آخرین کار او 

تهیه کنندگی سریال تلویزیونی »کوبار« بود.

»فرمانده« سینمایی می شود

مهر - حســین افشــار مدیر خانه مســتند انقلاب اسلامی 
بــا اشــاره بــه ســاخت یــک فیلــم ســینمایی بــا محوریــت 
مستندمسابقه »فرمانده« بیان کرد: »ما بنا داریم یک فیلم 
ســینمایی بر اساس مستندمســابقه »فرمانده« بسازیم که 
این بار تمی داســتانی دارد.« وی درباره جزئیات این فیلم 
توضیح داد: »تیمی در حال کار روی طرح این فیلم هستند 
که قصه افرادی است که می خواهند در یک مسابقه شرکت 
کنند و ســوژه آن از مستندمســابقه »فرمانده« گرفته شده 

است و از بازیگران سینما هم استفاده می شود.«
افشــار در بخش دیگری درباره فعالیت های خانه مســتند 
انقلاب اســلامی اظهــار کــرد: »نمونــه ای از فعالیت های 
ما پخش مســتندهایی اســت کــه از شــبکه مســتند دیده 
می شــود، رویکــرد جدیــدی هــم کــه امســال قرار اســت 
دنبال کنیم پرداختــن به موضوعات اجتماعی و ســاختن 
روایت هایی از ســوژه هایی با این محوریت اجتماعی است 
که بــرای مخاطب جهانی جالب باشــد.« ایــن تهیه کننده 
رئالیتی شــوهای تلویزیونی در پایــان درباره ایــن رویکرد 
جدید اظهار کرد: »نوع روایت و پرداخت ما در این مستندها 
به گونــه ای خواهد بــود که زبان جهانی داشــته باشــد و از 
گویــش منطقــه ای و بومــی فراتــر می رویم. اکنــون تیمی 
در حــال کار روی این ســوژه ها هســتند و در مرحله طرح، 
پژوهش و تصویب اســت و سعی داریم ســوژه های جذابی 

را پیدا کنیم.«

 مورگان فریمن تازه ترین متهم آزارهای جنسی در هالیوود

8 اتهام فساد اخلاقی به پیرمرد 80 ساله
هشت زن با طرح شکایتی مدعی شــدند که مورد آزار 
و اذیت جنســی از ســوی مورگان فریمن بازیگر برنده 

اسکار قرار گرفتند.
به گــزارش ایســنا، پــس از این کــه رســوایی اخلاقی 
در هالیــوود دامن بســیاری از چهره های سرشــناس 
از هاروی واینســتاین تــا کوین اسپیســی را گرفت، به 
تازگی هشت زن از مورگان فریمن چهره شناخته شده 
ســینمای جهان به اتهــام سوءاســتفاده و آزار و اذیت 
شکایت کرده اند. این بازیگر 8۰ ساله از سوی این زنان 
بیشــتر به آزار و اذیت کلامی و رفتارهای نامناسب در 
صحنه فیلم برداری فیلم ها و کمپانی فیلم سازی اش 
متهم شده است. چندین خبرنگار زن نیز از رفتارهای 
نامناسب این بازیگر آمریکایی در مصاحبه ها شکایت 
کرده انــد. این اتهامــات علیه فریمــن در حالی مطرح 
شــده که بحث جنبش هــای دفــاع از حقوق زنــان در 
سینما و به ویژه در هالیوود بسیار داغ است و باید دید 
این صحبت ها چه پیامدهایی برای این چهره مطرح به 

همراه خواهد داشت.
مــورگان فریمن بــا انتشــار بیانیــه ای به ایــن موضوع 
واکنش نشــان داد و نوشــت: »هرکس مرا می شناسد 
و با مــن کار کرده می دانــد که من فردی نیســتم که از 
روی عمد کسی را آزار دهم و باعت ناراحتی وی شوم. 
از تمام کســانی که احســاس ناراحتی و بی احترامی 

کردند عذر می خواهم و من چنین قصدی نداشتم.«
فریمن که تاکنــون پنج بار نامزد جایزه اســکار شــده، 
در ســال 2۰۰۴ بــرای فیلم »عزیــز میلیــون دلاری« 
بهتریــن بازیگر نقــش مکمل مرد شــد و ایــن جایزه را 
به خود اختصــاص داد. وی در ســال ۱۹۹7 توســط 
مجله انگلیسی »امپایر« به عنوان سی ویکمین بازیگر 
بزرگ همه دوران ها برگزیده شد و سه فیلم »رانندگی 

بــرای خانــم دیزنــی«، »افتخــار« و »رهایی از 
شائوشنک« او در فهرست ۱۰۰ فیلم 

برتر تاریخ سینما قرار گرفت.

واینستین دستگیر می شود؟	 
دیروز و همزمان با رسوایی مورگان 
فریمن، خبری نیز دربــاره هاروی 
بانفــوذ  تهیه کننــده  واینســتین 
هالیــوود کــه درگیــر ماجراهــای 
رســوایی اخلاقی شــده، منتشــر 
شــد. به گــزارش مهر، قــرار بوده 
مقامــات قضایــی منهتــن دیروز 
را  واینســتین  هــاروی  جمعــه 
حداقل به دلیل اثبات یک مورد 
جرم سوء استفاده و آزار جنسی 

دستگیر کنند.

برمبنــای گزارشــی کــه نیویــورک تایمــز و نیویورک 
دیلی منتشــر کرده اند این مورد به ادعای لوچیا اوانز 
درباره سوء اســتفاده جنســی از وی در ســال 2۰۰۴ 
باز می گردد. وکیل واینستین از توضیحی در این باره 
خودداری کــرده اســت. اوانز اکتبر گذشــته ماجرای 
خودش را در نشــریه نیویورکر اعلام کرد و گفت وقتی 
به دفتر میراماکس در نیویورک مراجعه کردم از سوی 
واینستین به من وعده ارائه چند کار در صورت برقرار 
کردن رابطه جنســی داده شــد. وی ســپس به پلیس 
نیویورک مراجعه کرد که چنین جرمی در آن جا حکم 
زندان 2۵ ساله دارد. در عین حال پلیس نیویورک در 
حال بررســی ادعای پاز دلاهورتاست که مدعی شده 
دو بار از سوی واینستین در سال 2۰۱۰ به وی تجاوز 

شده است.
به تازگی پلیس نیویورک اعلام کرده آماده دستگیری 
واینســتین اســت و پلیس لس آنجلس نیــز اعلام کرد 
حداقل پنج مورد اتهام علیه این تهیه کننده در دســت 
بررسی اســت. اســکاتلندیارد در لندن نیز پرونده ای 
برای بررســی اتهامات علیه وی تشــکیل داده اســت. 
بیــش از 8۰ زن اعــلام کرده اند از ســوی واینســتین 

واینستین اولین کسی بود که از آزار دیده انــد. 
میــان اهالــی هالیوود، 
اذیــت  و  آزار  بــه 
متهــم  جنســی 
شد و رســوایی 
دومینــوی  او، 
رســوایی های 
هالیوود را آغاز 

کرد.

سینما و تلویزیون

قالب شکنی های  احسان علیخانی ادامه دارد
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